
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/213/21 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy Turek dla Województwa Wielkopolskiego na 
realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – 

Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Turek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu gminy Turek dla Województwa Wielkopolskiego w formie 
dotacji celowej w roku 2021 w kwocie do 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
dofinansowanie zadania pn. ”Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – 
Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+”. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Województwo Wielkopolskie a Gmina Turek przekaże na 
realizację wyżej wymienionego zadania kwotę do 50 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Turek, a Województwem Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A892B58-BACF-4FF3-88F6-80A937947233. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/213/21 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy Turek dla Województwa Wielkopolskiego 
na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – 

Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+” 

W związku z zakwalifikowaniem do II etapu projektu pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin” 
zgłoszonego do „Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 
2028 r.”, lider projektu - Województwo Wielkopolskie, został zobligowany do przedłożenia Organizatorowi 
Naboru - PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., opracowanego wstępnego studium planistyczno-prognostycznego 
dla ww. projektu. Gmina Turek jako Partner projektu zobowiązała się do współfinansowania projektu 
w wysokości 3,95% ogólnych kosztów wykonania przedmiotowego projektu. 

Środki na ten cel zaplanowano w budżecie Gminy na rok 2021: 

Dział 600 – Transport i łączność, 

Rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe, 

Paragraf 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie do 50 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A892B58-BACF-4FF3-88F6-80A937947233. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

